dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

No18-

01.0112/1

No18-
01.0112/2

Ne18-
01.0112/3

Ne18-
01.0112/4

Ne18-
01.0112/5

Ne18-
01.0112/6

Ne18-
01.0112/7

No18-
01.0114

No18-
01.0115

Ne18-
01.0116

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 MPANC
OEBE/IOMNMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 NPAINC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

CBepeHusn

XacmamepnoB Anekcen Muxamnosuy

008657

06.09.2013

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

15.07.2018

15.07.2018

15.07.2018

15.07.2018

15.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

04.07.2018

09.07.2018

06.07.2018

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO

aTrecTaTa

MomeweHmne

MomeweHne

MomeweHmne

MomeLweHmne

MomeweHmne

MomeweHmne

MomelweHne

HeXuoe

HeXuoe

HeXuioe

HeXunoe

HeXxXunoe

HeXuioe

HeXwnnoe

30aHune Hexunoe

Mebenb

ABTOTpaHCMNopTHOoEe

cpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne18-
01.0117

Ne18-
01.0118

Ne18-
01.0119

Ne18-
01.0120

Ne18-
01.0121

Ne18-
01.0122

No18-
01.0123

Ne18-
01.0124

Ne18-
01.0125

Ne18-
01.0126

Ne18-
01.0127

Ne18-
01.0128

No18-
01.0129

No18-
01.0130

Ne18-
01.0131

Ne18-
01.0132

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBE/IOMNMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
LNEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 NPAINC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

18.07.2018

30.07.2018

12.07.2018

16.07.2018

24.07.2018

30.07.2018

21.07.2018

21.07.2018

25.07.2018

15.08.2018

26.07.2018

28.09.2018

14.08.2018

13.08.2018

24.08.2018

15.08.2018

KBapTupa

3eMesbHbIR y4acToK

ABTOTpaHCNopTHoe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoe
CcpencTBo

PaboTbl 1 MaTepuanbl

PaboTbl 1 MaTepuranbl

ABTOTpaHCMopTHoEe
cpencTBo

ABTOTpPaHCMNOPTHbLIE
cpefncTBa

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpefcTBo

CepenbHbIN TAray

ABTOTpaHCNopTHoe
CcpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK U
XKUS0M O0M

ABTOTpPaHCMOpPTHbIE
cpencTBa

PaboTbl 1 MaTepuansbl

ABTOTpaHCMNopTHOoEe
CpefncTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne18-
01.0133

Ne18-
01.0134

Ne18-
01.0135

Ne18-
01.0136

Ne18-
01.0137

Ne18-
01.0138

No18-
01.0139

Ne18-
01.0140/1

Ne18-
01.0140/2

Ne18-
01.0141

Ne18-
01.0142

Ne18-
01.0143/1

No18-
01.0143/2

No18-
01.0143/3

Ne18-
01.0144

Ne18-
01.0145

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBE/IOMNMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
LNEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMNMEHT

000 NPAINC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

29.08.2018

31.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

03.09.2018

30.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

05.09.2018

06.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

19.09.2018

17.09.2018

3eMesibHbIN YHacToK n
ynydweHuns

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpefncTBo

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

PaboTbl 1 MaTepuranbl

ABTOTpPaHCMOPTHbIE
cpencTBa

Opyxue

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpefcTBo

YacTb Xusioro gomMa

PaboTbl 1 MaTepuansi

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

[MomeLweHne Hexunnoe

KBapTupa

PaboTbl 1 MaTepuansl

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne18-
01.0146/1

Ne18-
01.0146/2

Ne18-
01.0147

Ne18-
01.0148

Ne18-
01.0150

Ne18-
01.0151

No18-
01.0152/1

Ne18-
01.0152/2

Ne18-
01.0153

Ne18-
01.0154

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBEJOMMEHT

000 MPANC
OEBE/IOMNMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

19.09.2018

26.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

26.09.2018

Mapax

MomMeweHne Hexunnoe

3eMenbHbI y4acToK

3eMefbHbIN y4acTOK U 4acTb
XKUIOro foMa

3eMeJibHbIN Y4aCcToK U [0M

KBapTupa

Opy»xue

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpefcTBo

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4,
JIMKBMOaLUMNOHHaA



