Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Хасмамедов Алексей Михайлович 008657			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№18- 01.0112/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/4	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/5	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/6	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0112/7	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.07.2018	Помещение нежилое	Рыночная	
№18- 01.0114	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.07.2018	Здание нежилое	Рыночная	
№18- 01.0115	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.07.2018	Мебель	Рыночная	
№18- 01.0116	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная	

№18- 01.0117	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.07.2018	Квартира	Рыночная
№18- 01.0118	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.07.2018	Земельный участок	Рыночная
№18- 01.0119	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	12.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0120	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	16.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0121	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.07.2018	Работы и материалы	Рыночная
№18- 01.0122	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.07.2018	Работы и материалы	Рыночная
№18- 01.0123	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0124	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.07.2018	Автотранспортные средства	Рыночная
№18- 01.0125	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0126	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.08.2018	Седельный тягач	Рыночная
№18- 01.0127	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.07.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0128	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.09.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0129	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.08.2018	Земельный участок и жилой дом	Рыночная
№18- 01.0130	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.08.2018	Автотранспортные средства	Рыночная
№18- 01.0131	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.08.2018	Работы и материалы	Рыночная
№18- 01.0132	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.08.2018	Автотранспортное средство	Рыночная

№18- 01.0133	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.08.2018	Земельный участок и улучшения	Рыночная
№18- 01.0134	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.08.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0135	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.08.2018	Квартира	Рыночная
№18- 01.0136	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.08.2018	Земельный участок	Рыночная
№18- 01.0137	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.08.2018	Квартира	Рыночная
№18- 01.0138	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.09.2018	Работы и материалы	Рыночная
№18- 01.0139	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.08.2018	Автотранспортные средства	Рыночная
№18- 01.0140/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.08.2018	Оружие	Рыночная
№18- 01.0140/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	31.08.2018	Автотранспортное средство	Рыночная
№18- 01.0141	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	05.09.2018	Часть жилого дома	Рыночная
№18- 01.0142	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.09.2018	Работы и материалы	Рыночная
№18- 01.0143/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.09.2018	Квартира	Рыночная
№18- 01.0143/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.09.2018	Земельный участок	Рыночная
№18- 01.0143/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.09.2018	Помещение нежилое	Рыночная
№18- 01.0144	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.09.2018	Квартира	Рыночная
№18- 01.0145	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.09.2018	Работы и материалы	Рыночная

№18- 01.0146/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Гараж Рыночная №18- 01.0146/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Помещение нежилое Рыночная №18- 01.0147 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Земельный участок и часть жилого дома Рыночная №18- 01.0150 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 19.09.2018 Земельный участок и дом Рыночная №18- 01.0151 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0154 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0154 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная				
01.0146/2 ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Помещение нежилое Рыночная №18- 01.0147 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Земельный участок Рыночная №18- 01.0148 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 24.09.2018 Земельный участок и часть жилого дома Рыночная №18- 01.0150 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная	_	17.09.2018	Гараж	Рыночная
01.0147 ДЕВЕЛОПМЕНТ 17.09.2018 Земельный участок Рыночная №18- 01.0148 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 24.09.2018 Земельный участок и часть жилого дома Рыночная №18- 01.0150 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 19.09.2018 Земельный участок и дом Рыночная №18- 01.0151 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная	_	17.09.2018	Помещение нежилое	Рыночная
01.0148 ДЕВЕЛОПМЕНТ 24.09.2018 жилого дома Рыночная №18- 01.0150 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 19.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная		17.09.2018	Земельный участок	Рыночная
01.0150 ДЕВЕЛОПМЕНТ 19.09.2018 Земельный участок и дом Рыночная №18- 01.0151 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира Рыночная,		24.09.2018	<u>-</u>	Рыночная
01.0151 ДЕВЕЛОПМЕНТ 26.09.2018 Квартира ликвидационная №18- 01.0152/1 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- 000 ПРАЙС 26.09.2018 Квартира Рыночная,	_	19.09.2018	Земельный участок и дом	Рыночная
01.0152/1 ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Оружие Рыночная №18- 01.0152/2 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Автотранспортное средство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- ООО ПРАЙС 26.09.2018 Квартира Рыночная,		26.09.2018	Квартира	·
01.0152/2 ДЕВЕЛОПМЕНТ 25.09.2018 Горедство Рыночная №18- 01.0153 ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира Рыночная, ликвидационная №18- ООО ПРАЙС 26.09.2018 Квартира Рыночная,	_	25.09.2018	Оружие	Рыночная
01.0153 ДЕВЕЛОПМЕНТ 27.09.2018 Квартира ликвидационная №18- ООО ПРАЙС 26.09.2018 Квартира Рыночная,	_	25.09.2018	· · · · ·	Рыночная
26.09.2018 Квартира		27.09.2018	Квартира	·
		26.09.2018	Квартира	